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Afati i shtatorit 5 shtator 2011

Ligjeruesi: Lulzim Zeka

Emri dhe mbiemri Piket Nota

Jehona Dukagjini 53 6

Florentina Shatri 53 6

Blerina Shabani 53 6

Senad Krasniqi 53 6

Blerta Cakaj 53 6

Menita Kryeziu 24 5

Arkibe Regjbeqaj 20 5

Nora Berisha 18 5

Dasara Osi 18 5

Prizren, 7 shtator 2011


